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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência JUNHO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 405.953,16 103.014,374570
01/06/2022 APLICAÇÃO 24.344,91 6.175,346575 3,942274284 109.189,721145
03/06/2022 APLICAÇÃO 580,00 147,008473 3,945350823 109.336,729618
06/06/2022 APLICAÇÃO 2.000,00 506,728102 3,946889842 109.843,457720
07/06/2022 APLICAÇÃO 1.500,00 379,897778 3,948430568 110.223,355498
10/06/2022 APLICAÇÃO 900,00 227,671524 3,953063526 110.451,027022
13/06/2022 APLICAÇÃO 1.500,00 379,304687 3,954604437 110.830,331709
14/06/2022 APLICAÇÃO 25.000,00 6.319,309446 3,956128468 117.149,641155
22/06/2022 RESGATE 358,97 90,557130 3,964016975 117.059,084025

Aplicação 08/07/2021 358,97 90,557130
28/06/2022 APLICAÇÃO 2.366,66 596,055960 3,970533231 117.655,139985
30/06/2022 APLICAÇÃO 845,00 212,645941 3,973741490 117.867,785926
30/06/2022 SALDO ATUAL 468.376,11 117.867,785926 117.867,785926

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 405.953,16
APLICAÇÕES (+) 59.036,57
RESGATES (-) 358,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.745,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.745,35
SALDO ATUAL = 468.376,11

Valor da Cota
31/05/2022 3,940742844
30/06/2022 3,973741490

Rentabilidade
No mês 0,8373
No ano 4,3238
Últimos 12 meses 6,5197

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


